

انسجام و وحدت ملی می‌تواند دشمن را زمین گیر کند

نماینده تهران در مجلس با تأکید بر اینکه انسجام و وحدت ملی می‌تواند دشمن را زمین‌گیر کند، گفت: انسجام ملی می‌تواند همگرایی عمومی بین همه اجزا و ارکان نظام و احاد ملت برای مقابله با دشمن ایجاد کند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، پیمان فلسفی اظهار کرد: یکی از دستاوردهای دفاع مقدس ۱۲ روزه، «وحدت و انسجام ملی» بود که توسط مردم با رهبری مقام معظم رهبری و با دفاع جاهدانه نیروهای مسلح از کشور، محقق شد. وی افزود: قطعاً حفظ هر دستاوردی مهم‌تر از وقوع آن است؛ باید وحدت و انسجام ملی به‌عنوان یک مؤلفه بسیار مهم در افکار ملی، مورد توجه جدی قرار گیرد و در این مسیر تمام ارکان و اجزای نظام، نقش خود را به‌درستی ایفا کنند. نا آن‌شالله این وحدت ملی، انسجام ملی و همگرایی در برابر دشمن را حفظ کنیم. این نماینده مجلس بیان کرد: در حال حاضر باید تمام توجه ما معطوف به دشمن باشد. اجازه ندهیم دشمن دست از پا خطا کرده و نقشه‌ها و توطئه‌هایش را عملیاتی کند. انسجام و وحدت ملی می‌تواند دشمن را زمین‌گیر کرده و در حاشیه نگه دارد. فلسفی تأکید کرد: هر کدام از مسئولان نظام و صاحبان تریبون که می‌توانند ستون خود را بلندتر به گوش مردم برسانند، باید حواسشان باشد که مبادا سخن یا اقدامی از آن‌ها سر بزند یا موضعی اتخاذ کنند که وحدت ملی را خدشدار نماید. وی افزود: وحدت ملی مؤلفه‌ای خاص خود را دارد. همه باید بدانیم نگه نگه به تحرکات، رفتار گفتار و کردار مسئولان است. باید مراقب باشیم که خیانت نکرده، برخورداری هنجاری، نسنجیده یا اظهاراتی که بیانگر ضعف باشد، از مواضع مسئولان برآشت نشود چرا که رفتار و اظهارات می‌تواند به مردم آراش دهد. فلسفی تأکید کرد: وحدت و انسجام ملی می‌تواند مردم را همچنان در صحنه نگه دارد و همگرایی عمومی بین همه اجزا و ارکان نظام و احاد ملت برای مقابله با دشمن ایجاد کند.

ساماندهی اتباع غیرمجاز یک ضرورت است

عضو کمیسیون شوراها و مجلس با بیان اینکه برخی رسانه‌ها به ایجاد فضای دوقطبی ایرانی-افغانی پرداخته‌اند، گفت: ساماندهی اتباع غیرمجاز نه تنها یک ضرورت امنیتی، بلکه یک اقدام اقتصادی و اجتماعی مهم است.

به گزارش زمان به نقل از زنتسیم، ابوالفضل ابوترابی رئیس‌جمهور کمیسیون شوراها و مجلس شورای اسلامی درباره آخرین وضعیت طرد اتباع غیرمجاز از کشور، اظهار کرد: روند طرد اتباع غیرقانونی با قدرت و جدیت ادامه دارد. طبق آمار رسمی، حدود ۸۰۰ هزار نفر از ابتدای سال جاری از کشور خارج شده‌اند. ۷۰ درصدشان به‌صورت داوطلبانه بوده‌اند. ما در کشور حدود ۲ میلیون تبعه غیرمجاز داریم و هدفمان ساماندهی این وضعیت است، اما اخراج اتباع مجاز، وی درباره اینکه برخی رسانه‌ها به ایجاد فضای دوقطبی ایرانی-افغانی پرداخته‌اند، گفت: متأسفانه برخی رسانه‌ها و جریان‌ها تلاش دارند با نام‌زدن به این دوقطبی، فضای اجتماعی را متشنج کنند اما باید بدانیم که اتباع افغانستانی بخش مهمی از نیروی کار کشور را تشکیل می‌دهند و بسیاری از آنان در شغل‌های فعالیت دارند که داوطلب اجرای آن وجود ندارد. بنابراین ما باید با اتباع مجاز با احترام و کرامت رفتار کنیم و از ایجاد تنش‌های قومی پرهیز کنیم. عضو کمیسیون شوراها و مجلس درباره سوءاستفاده‌های اقتصادی در اتباع غیرمجاز، بیان کرد: یکی از مشکلات جدی، اجاره کارتهای بانکی ایرانی به اتباع غیرمجاز است. طبق بررسی‌های ما، ۵ درصد از ایرانی‌ها معادل ۳۵ درصد نان کشور را مصرف می‌کنند. این یعنی بخش عمده‌ای از مصرف نان کشور توسط اتباع غیرمجاز انجام می‌شود. این موضوع باعث شدت در حدود ۸۰ میلیارد تومان بارانه نان در سال می‌شود. ما انتظار داریم وزارت کشور و نهادهای مربوطه با جدیت این مسئله را ساماندهی کنند. وی در خصوص برنامه دستگاه‌های مختلف و ستوان مربوط به ساماندهی اتباع، خاطرنشان کرد: برای تشکیل سازمان ملی مهاجرت در دستور کار مجلس قرار دارد و اساسنامه آن در کمیسیون شوراها و امور داخلی صورت گرفته است. این سازمان مجاز خواهد بود، محل سکونت، بیمه‌کارت، حساب بانکی و وضعیت کاری اتباع را مشخص کند. همچنین وزارت‌های اتباع و اداره خاله یا کار به اتباع غیرمجاز در نظر گرفته شده است. نماینده نخبه‌ایان در مجلس تصریح کرد: مردم ایران همواره با مهاجران رفتار انسانی داشته‌اند اما باید بدانیم که ساماندهی اتباع غیرمجاز نه تنها یک ضرورت امنیتی، بلکه یک اقدام اقتصادی و اجتماعی مهم است. از مردم می‌خواهیم در این مسیر همراه باشند و از اجاره خاله یا کارت بانکی به افراد فاقد مجوز خودداری کنند.

گزینه‌های ایران در صورت فعال شدن مکانیسم ماشه



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: در صورت ادامه فشارها از سوی اروپایی‌ها، خروج از NPT، افزایش سطح غنی‌سازی اورانیوم، تولید و صادرات سانتریفیوژهای پیشرفته و ورود به همکاری‌های گسترده تر هسته‌ای می‌تواند در دستور کار ایران قرار گیرد. به گزارش زمان به نقل از زنتسیم، ابراهیم راضی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تهدیدات اخیر ترویتیک اروپایی مبنی بر فعال‌سازی مکانیسم ماشه پیش از انقضاء قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت، گفت: کشورها اروپایی از زمان خروج آمریکا از برجام، عملاً هیچ اراده مستقلی از خود نشان ندادند و در برابر فشارهای دولتهای آمریکا، به‌ویژه در دوره دونالد ترامپ، عملکردی کاملاً متغایله داشتند. وی با اشاره به ناکامی سازوکار مالی اینستکس و عدم همراهی اروپا پس از خروج آمریکا از برجام، تأکید کرد: تجربه گذشته نشان می‌دهد که مذاکره با اروپا فایده چندانی ندارد و در عمل نیز آنها به‌طور کامل از تحریم‌های آمریکا علیه ایران تبعیت کرده‌اند. راضی با بیان اینکه تحریم‌های فعلی عملاً مشابه وضعیت بازگشت قطعنامه‌های پیش‌برجامی است، اظهار داشت: حتی در صورت فعال‌سازی رسمی مکانیسم ماشه نیز تغییر ماهوی در وضعیت تحریمی ایران ایجاد نخواهد شد، چرا که همان‌گونه نیز کشور تحت شدیدترین تحریم‌های بین‌المللی قرار دارد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی با اشاره به تهدیدات و اقدامات خصمانه طرفداران اروپایی برای افزایش فشار به وقوع جنگ در صورت بازگشت تحریم‌های شورای امنیت، خاطرنشان کرد: ایران پیش‌تر نیز با تهدیدات و اقدامات خصمانه مواجه بوده است و تجربه مقابله با فشارهای حداکثری را دارد. به گفته وی، جمهوری اسلامی ایران هنوز از تمامی ظرفیتهای خود استفاده نکرده است و در صورت لزوم، گزینه‌های دیگری متعددی در اختیار دارد. راضی افزود: ایران تاکنون تنها اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را تعلیق کرده و همچنان عضو پیمان NPT باقی مانده است، اما در صورت ادامه فشارها، خروج از این پیمان، افزایش سطح غنی‌سازی فراتر از ۶۰ درصد، تولید و صادرات سانتریفیوژها و

افشای مقام آمریکایی از کودتای اطلاعاتی اوپاما علیه ترامپ

فروپاشی دیپلماتی عادی شد. تئولسی گورد، «این اطلاعات به سلاح تبدیل شده بود. از آن به‌عنوان توجیهی برای تحریم‌های پیمان، تحریم‌های کنگره و تحقیقات مخفی استفاده شده» و افزود: «وقتی از زبان‌های داخلی کلیدی نشان دادند که روسیه هیچ تأثیری بر نتایج اخیر انتخابات آمریکا نداشته، این یافته‌ها پنهان شدند» گورد خاطرنشان کرد: «ماها پیش از انتخابات ۲۰۱۶، جامعه اطلاعاتی بر این باور بود که روسیه نه تنها توانایی برای حکم انتخابات آمریکا را دارد، اما به‌محض پیروزی ترامپ، هیچ تأثیری بر نتایج انتخابات نخواهد داشت. این گزارش که توسط سیا، آژانس امنیت ملی اف‌بی‌آی، وزارت امنیت داخلی و سایر نهادهای آمریکایی تهیه شده بود، هیچ مدرکی از دخالت در رأی‌گیری

کالابرگ معیشتی به مردم متضرر از جنگ اختصاص می‌یابد

گفت: دولت مسمم است تا بپایان نرسد. وزیر رفاه برای خانواده‌های با دخل پایین درآمدی طرح‌هایی دارد که به نوعی کمک‌های معیشتی خواهد بود. در گزارش زمان به نقل از مهر، علی ربیعی دبیر اجتماعی رئیس‌جمهور در خصوص توجه به ایجاد اجتماعی به‌نام نظامی رژیم به‌عنوان یک کشورمان گفت: اگرچه دشمن در تلاش بود تا با یک حمله فاش‌گیر کننده جامعه را با شوک، ترافقه و شکاف اجتماعی مواجه کند، اما شاهد وحدت در جامعه بودیم. دولت ما از ابتدا به همراه نهادهای اجتماعی در خصوص بررسی ایجاد اجتماعی این جنگ ۱۲ روزه مطالعاتی را خیلی زود آغاز کرد. وی با اشاره به اینکه نظامی جامعه دشمنان در این خصوص در پستر اینترنت اعمال شد برخی از مشاغل خانگی و مشاغل مردمی که وابسته به جریان

اینترنت بودند دچار ضرر و زیان شدند. ما در کرونما به شاهد این ضرر و زیان بودیم که حدود ۳ میلیون شغل از دست رفت. باید ریمین با ابراز امیدواری از اینکه بتوانیم پس از این جنگ از این ظرفیت مردمی و وحدت جامعه استفاده کنیم؛ گفت: آنچه که وحدت امروز جامعه را ایجاد کرده همین عناصر تمدنی و ملی بود. همین حضور نخبگان اجتماعی و فرهنگی بود که شاهد این همبستگی ملی بودیم. دبیر اجتماعی رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: خودخوانده‌ای که در لحظات حساس جنگ ترانه‌ای زیبا تولید می‌کند تا اسلام شایع‌سازی خارج از کشور که جنگ را شدیداً محکوم می‌کند از مقاماری است که موجب وحدت مردم در جامعه می‌شود؛ اینها از مظاهر وحدت بخشی بود که ما چندان تاکنون به آنها توجه نداشتیم.

اوامر و توصیه‌های راهبردی برای میدان و دیپلماسی

یدالله چوانی

همه می‌دانیم که ملت ایران، در میدان نبرد سرنوشت‌ساز قرار دارد که این جنگ را دشمنان اصلی کشور عزیزمان آغاز کرده‌اند. ایرانیان در این نبرد که دارای ماهیت حق و باطل است، به جزئی جز پیروزی آن هم به اذن‌الله، نباید فکر کنند. همه و همه باید برای رسیدن به پیروزی، کار و تلاش و مجاهدتی وصفناپذیر داشته باشند و در این مسیر، به عوامل و لوازم تحقق این هدف راهبردی از نظر ذهنی و عملی پایبند باشند. توجه جدی و التزام عملی به اوامر و توصیه‌های رهبر حکیم انقلاب اسلامی و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خاتمی مدظله‌العالی، یکی از اساسی‌ترین الزامات پیروزی در این جنگ است. معطله‌له در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه در روز چهارشنبه ۲۵ تیرماه، بیانات مهمی داشته و در ضمن این بیانات، مجموعه‌ای از اوامر و توصیه‌های راهبردی برای تحقق پیروزی در جنگ را، مورد تأکید قرار دادند. اوامر و توصیه‌هایی که مخاطب آن احاد مردم، احزاب و گروه‌های سیاسی، صاحبان رسانه، قوای سه‌گانه، نیروهای مسلح و خصوصاً مجاهدان پرتلاش در دوره عرصه میدان دیپلماتی است. بخش‌های مهمی از این نکات کلیدی و راهبردی پیروزی‌ساز، که هر فرد، مجموعه و دستگاهی به اقتضای جایگاه و موقعیت خود، باید به آن توجه داشته باشد، عبارت است از:

- ۱- حفظ وحدت بزرگ، اتحاد عظیم ملی و درکنار هم ایستادن برای دفاع از حقیقت، دفاع از ایران عزیز.
- ۲- تقویت این باور و اعتقاد که در این یورابویی بزرگ، ملت ایران طرف ضامف نخواهد بود؛ چون از ابراهامی لازم، منطق قوی و نیروی ارکید، هم برای عرصه نظامی و هم برای میدان دیپلماتی برخوردار است؛ و با ورود به هر عرصه، به توفیق الهی با دست پر وارد می‌شود.
- ۳- توجه به این مهم که در این نبرد، میدان و دیپلماتی باید مکمل یکدیگر و به صورت هم افزا، با چیت‌گیری‌های درست و رعایت خطوط قرمز عمل کنند؛ بنابراین فعال بودن دستگاه دیپلماتی در کنار میدان، با رعایت چیت‌گیری‌های درست سیاست‌گذاری شده از سوی نظام، امری ضروری و اجتنابناپذیر است.
- ۴- توجه ویژه به کارها و اقدامات مفید و تلاش برای انجام آن، کارها و اقدامات مغر و خست‌بار و پرهیز از انجام آن، که مصادیق، مواردی از این کارها به شرح زیر است:
 - الف- کارهای مفید، تبیین و تأیید سیاست‌های کلی نظام، حفظ و تقویت شور و هیجان عمومی، جدیت مسئولان در انجام کارها با قوت تمام و روحیه کامل، تبیین و رفع شبهات و مباحثه‌ها، بیان وفاداری به نظام و کشور، توجه دستگاه‌های مسئول در عرصه نظامی و دیپلماتی به چیت‌گیری‌های ولایت.
 - ب- کارهای مغر، ابراهامی غیلام را به میان کشیدن و دیرپاش بحث کردن، بی‌سری کردن با اظهارنظرهای غیرکارشناسی که چرا شد، چرا نکردید؟ چرا اقدام شد، چرا نکردن در روی مسائل کوچک، غلیظ کرد اختلافات جناحی، اعتراض به مسئولان بدون اطلاع از کارهای انجام شده است.

Alborz.payam@gmail.com

سیاست ایران عدم تغییر در ژئوپلیتیک منطقه است

دبیر شورای عالی امنیت ملی تأکید کرد: سیاست جمهوری اسلامی ایران عدم تغییر در ژئوپلیتیک منطقه است و این را به سود همه طرف‌های منطقه‌ای می‌داند. به گزارش زمان از دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، علی اکبر احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران و آرمین گریگوریان دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان روز شنبه در تماس تلفنی موضوعات منطقه‌ای و دوجانبه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. آرمین گریگوریان گزارشی از آخرین وضعیت مذاکرات با طرف آذری ارائه و تأکید کرد که در محرم ۱۴۰۳ درخواست‌های ایران در خصوص راه‌گشایی منطقه‌ای تغییری ایجاد نشده است. دبیر شورای امنیت ملی ایران نیز در این تماس تلفنی با قدری از موضع ارمنستان در محکومیت محرم رژیم به‌عنوان جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: سیاست جمهوری اسلامی ایران کماکان عدم تغییر در ژئوپلیتیک منطقه است و این را به سود همه طرف‌های منطقه‌ای می‌داند. وی در پایان مکالمه افزایش روابط از جمله در حوزه اقتصادی را مورد تأکید قرار دادند.

اتباع مجاز از کشور اخراج نمی‌شوند

وزیر کشور با بیان اینکه کشور ما نژادپرست نیست، گفت: ما دنبال خروج ۲ میلیون اتباع غیرمجاز هستیم. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، سخندار موسی با بیان اینکه از ابتدای اسامال تاکنون ۸۰۰ هزار اتباع غیرمجاز از کشور خارج شده، اظهار کرد: ما در کشور ۲ میلیون اتباع غیرمجاز داریم، اما این کم است که ما در ایران ۶ میلیون تبعه افغانستان در ایران حضور دارند و روابط تاریخی مشترکی با این کشور داریم. وی افزود: بسیاری از این افراد بسیار باهوش و اکثریت آنها در تولید کالاهای مهم هستند، ولی در حال هر کشور خواص خاصی خود را دارد و اتباع غیرمجاز باید کشور را ترک کنند و اگر مایل به حضور در ایران باشند، ما فقط به از طریق سازوکارهای قانونی اقدام کنند. وی ادامه داد: ما فقط به دنبال خروج اتباع غیرمجاز از کشور هستیم و اتباع مجاز شامل اخراج نشده‌اند. هم‌اکنون از اخراج اتباع مجاز هم وجود داشته، بررسی شده است.

شماره

برگ سبز خودروسواری یو پیو (رای) ۱۶۰۰ به شماره پلاک ایران ۷۲ - ۵۴۲ و ۳۱ و شماره موتور ۷۸۰۹۰۱۱۷۵۵ و شماره شاسی ۳۳۴۲۱۹۰۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.